OFÍCIO	SEI	Nº	28147543/2026	-	HMSJ.CAOP

Joinville,	21	de	janeiro	de	2026.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	454/2025.
Objeto:	Aquisição	de	instrumentais	cirúrgicos	para	atendimento	às	demandas	do	Hospital	Municipal	São	José​.

Cumprimentando-os	cordialmente,	em	atenção	ao	Memorando	SEI	n.	28142467/2026	-	SAP.LCT,
segue	análise	técnica	dos	itens	ofertados:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Rodrigo	Detros,	Gerente,	em	21/01/2026,	às
13:39,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o
código	verificador	28147543	e	o	código	CRC	52524024.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Centro	-	CEP	89202-050	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.217124-0
28147543v5

ItemMaterial/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitadaFornecedorMarca Análise	Técnica

31
25203	-	PINÇA	HULK	05	MM	X	36	CM,
CONFECCIONADO	EM	AÇO	INOXIDÁVEL
AISI	420

Peças5
MEDLIFE
DISPOSITIVOS
MEDICOS
LTDA

BHIOSUPPLY

Não	 foi	 possível
identificar	 nos
documentos	presentes	no
Anexo	 SEI	 n.	 28142425,
comprovação	 do	 tipo	 de
aço	 que	 o	 material	 é
feito,	 portanto
solicitamos	 diligência
junto	 a	 proponente	 para
que	 seja	 confirmado	 o
tipo	 de	 aço	 que	 o
material	é	composto.

Ofício 28147543         SEI 25.0.217124-0 / pg. 1

	Ofício 28147543